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 農産物検査法（昭和 26 年法律第 144 号）第 18 条第１項の規定に基づき、別

紙のとおり地域登録検査機関の登録の更新を行ったので、同条第３項において

準用する同法第 17 条第６項の規定に基づき公示する。 
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様式第４号

登録番号

２６名

番号

1 K3128029

2 K3128030

3 K3128031

4 K3128034

5 K3128038

6 K3128040

7 K3128041

8 K3128042

9 K3128044

10 K3128048

11 K3128050

12 K3128052

13 K3128053

14 K3128055

15 K3128056

16 K3129023

17 K3129024

18 K3101006

19 K312020007

20 K312023006

21 K312023008

22 K312025005

23 K312025006

24 K312025007

25 K312025008

26 K312025009

      農産物検査員が農産物検査を行う農産物が飼料用もみ又は飼料用玄米のみに限られる場合は、それぞれもみ（飼料用もみ）又は玄米（飼料用玄米）と記載する。

6 登録年月日 平成28年2月1日

登録検査機関の名称 鳥取西部農業協同組合

主たる事務所の所在地 米子市東福原1-5-16

登録の区分 品位等検査

代表者氏名 代表理事組合長 中西　広則

代表者
氏　名

主たる事務
所の所在地

鳥取県 景山　英明 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆

農産物の種類 国内産もみ、国内産玄米、(国内産小麦、国内産大麦、)国内産大豆、国内産そば

農産物検査
を行う区域

農 産 物 検 査 員 成分検査業務受委託先

氏　　　名 農産物の種類
証明書
番　号

受委託
の区分

登録検査機関
の名称

西山　和輝 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

内田　憲一 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

花道　務 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

前田　健治 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

渡部　正弘 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

恩田　貴幸 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

中島　康雅 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

大原　学 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

綾木　博一 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

赤井　威 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

宮田　安彦 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

新見　悠太 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

山根　憲太 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

大塚　貴昭 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

浅田　一男 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

前畑　吉郎 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

山岡　弘幸 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

橋田　佳明 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

廣東　範将 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

備　　考 登録更新

奥田　光 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

田中　航大 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

宮本　晴喜 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

一橋　祐介 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

山口　武志 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

川井　龍之介 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば



様式第４号

登録番号 平成28年2月1日

鳥取中央農業協同組合

代表理事組合長　上本　武

28名

K3128059

K3128061

K3128062

K3128064

K3128066

K3128068

K3128070

K3128072

K3128073

K3128074

K3128075

K3128076

K3128077

K3128079

K3128080

K3128081

K3128082

K3128083

K3128150

K3128152

K3129012

K3129013

K312021002

K312021003

K312021002

K312024001

K312024002

K312025010

      農産物検査員が農産物検査を行う農産物が飼料用もみ又は飼料用玄米のみに限られる場合は、それぞれもみ（飼料用もみ）又は玄米（飼料用玄米）と記載する。

備　　考 登録更新

美甘　基成 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

桑田　鈴士 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

加賀　康之 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

植田　純基 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

山崎　達志 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

前田　祥徳 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

西村　琢磨 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

小谷　広空 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

中村　敬一 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

稲本　拓司 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

澤田　卓実 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

森田　悠介 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

山根　哲郎 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

大西　勇太郎 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

前田　良太 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

前田　尚希 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆

竹内　秀一 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

野坂　毅 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

矢田　勝士 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

高見　泰幸 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

安藤　彰紀 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

小林　浩則 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

木下　拓也 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆

廣谷　聖之 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆

語堂　英樹 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

太田　貢 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆

前田　靖志 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

鳥取県 稲毛　畷人 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆

主たる事務所の所在地 倉吉市越殿町1409

受委託
の区分

登録検査機関
の名称

代表者
氏　名

主たる事務
所の所在地

登録の区分 品位等検査

農産物の種類 国内産もみ、国内産玄米、国内産小麦、国内産大麦、国内産大豆、国内産そば

農産物検査
を行う区域

農　　産　　物　　検　　査　　員 成分検査業務受委託先

氏　　　名 農産物の種類
証明書
番　号

7 登録年月日

登録検査機関の名称

代表者氏名



様式第４号  
 

登録番号

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

      農産物検査員が農産物検査を行う農産物が飼料用もみ又は飼料用玄米のみに限られる場合は、それぞれもみ（飼料用もみ）又は玄米（飼料用玄米）と記載する。

8 登録年月日 平成28年2月1日 　

登録検査機関の名称 鳥取いなば農業協同組合

代表者氏名 代表理事組合長 清水　雄作

主たる事務所の所在地 鳥取市湖山町東五丁目２６１番地

登録の区分 品位等検査

農産物の種類 国内産もみ、国内産玄米、国内産小麦、国内産大麦、国内産大豆、国内産そば、国内産裸麦

農産物検査
を行う区域

農　　産　　物　　検　　査　　員 55名

氏　　　名 農産物の種類
証明書
番　号

受委託
の区分

登録検査機関
の名称

代表者
氏　名

主たる事務
所の所在地

鳥取県 徳田　綾二 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆 K3128084

井伊　幸人 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128085

霜田　祐子 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128089

西田　正樹 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば、裸麦 K3128087

井口　直正 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆 K3128092

半田　弘司 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128091

岡本　耕一 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆 K3128094

毛戸　貴弘 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆 K3128093

河内　秀則 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128097

井田　健一 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128096-1

遠藤　孝男 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128099

田中　浩実 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば、裸麦 K3128098

下田　浩文 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128101

岡垣　雅信 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128100

西村　公人 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128104

田中　利明 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128102

坂田　正孝 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆 K3128107

橋本　幸次 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128105

田中　靖 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆 K3128110

薮田　晴広 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128109

倉益　鑑範 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、裸麦 K3128112

八田　義和 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆 K3128111

石田　慎司 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128118

米山　浩運 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆 K3128115

河嵜　尊志 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆 K3128120

谷口　善徳 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆 K3128119

平井　文彦 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128124

上田　俊一 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆 K3128123

清水　美幸 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆 K3128121

壱岐　憲一 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128135

岸本　尚 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128131

米村　好康 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128153

木本　圭輔 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128138

橋尾　和馬 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128158

安田　悠作 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3128155

浪岡　雅樹 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3129017

田村　淳一 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3129015

大谷　結紀 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3129019

浅田　泰仁 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3129018

山根　史佳 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば、裸麦 K3129022

樋野　悠太 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3129020

伊賀　辰徳 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3101004

小谷　恭平 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K3101001

中原　晃希 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K312020005

中嶋　健瑛 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K312020002

福田　佳奈子 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K312021009

中原　正博 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K312021008

田中　祥雄 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K312021013

永見　拓真 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K312021011

米澤　航太 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K312023009

分玉　聡成 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K312021014

飯野　泉 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K312025002

山本　貴之 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K312025001

備　　考 登録更新

福田　貴大 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K312025004

横山　由紀子 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば K312025003


